
IT Služby Jan Rota  platný od: 1. 1. 2023 

Ceník IT služeb 

Tvorba webových stránek 
Balíček ZÁKLAD od 3000,- Kč do 10000,- Kč 

Balíček CLASSIC od 12 000,- Kč do 20 000,- Kč 

Balíček MEGA od 21 000,- Kč 

Tvorba a správa reklam (marketing) vyžaduje konzultaci a zjištění požadavků 

* U webových stránek jsou ceny pouze orientační. Skutečná cena bude známa po konzultaci 

požadavků a vytvoření cenové nabídky 

Počítače 
Sestavení počítače 1. hodina – 800,- Kč 

každá další započatá hodina – 600,- Kč 

Vyčištění počítače (Hardware) 1500,- Kč 

Vyčištění počítače (Software) 750,- Kč 

Vylepšení počítače (výměna komponentů) 1. hodina – 550,- Kč 
každá další započatá hodina – 500,- Kč 

 
Tiskárny a skenery 

Instalace tiskárny 500,- Kč / započatá hodina 

Instalace ovladačů do PC od 200,- Kč do 400,- Kč / 1 počítač 

Řešení dodatečných požadavků 1. hodina – 500,- Kč 
každá další započatá hodina – 350,- Kč 

 
Servis mobilních telefonů 

Výměna určitých částí (Android) 800,- Kč + cena dílu 

Výměna určitých částí (Apple) 1000,- Kč + cena dílu 

Obnovení telefonu do továrního nastavení 500,- Kč 

První nastavení mobilního telefonu 200,- Kč 

* K položce „Obnovení telefonu do továrního nastavení“ se vztahuje i záloha dat 

Ostatní ceny 
Ethernetový kabel 20,- Kč / metr 

Koncovka a krytka ethernetového kabelu 8,- Kč za 1 kus (1ks = 1 koncovka a 1 krytka) 

Instalace internetové sítě 500,- Kč / započatá hodina 

Doprava (z aktuálního místa) 8,- Kč / km 

Doprava (ze sídla) 10,- Kč / km 

První konzultace (osobní setkání) Pouze cena dopravy 

Opakovaná konzultace (osobní setkání) 500,- Kč / započatá hodina 

Řešení technických problémů (vzdálený přístup) 450,- Kč / započatá hodina 

Řešení technických problémů (telefonicky, 
mailem) 

ZDARMA 

Řešení technických problémů (osobně) 1. hodina – 650,- Kč 
každá další započatá hodina – 400,- Kč 

 

Ceny neuvedené v tomto ceníku budou určeny cenovou nabídkou 

Více informací bude poskytnuto na emailu info@honzarota.cz 

mailto:info@honzarota.cz?subject=Dotaz%20k%20ceníku

